ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 699 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 22 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

-----

                           Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Thực hiện Chương trình Công tác tháng 3/2024, Ban Thường vụ Huyện ủy

tổ chức Hội nghị lần thứ 44, với các nội dung sau:

1. Cho ý kiến vào dự thảo báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng - an ninh, công tác xây dựng Đảng, hệ thống

chính trị quý I; triển khai phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2024.

2. Cho ý kiến vào các dự thảo Chương trình, Kế hoạch của Huyện ủy, Ban

Thường vụ Huyện ủy thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ 8, Ban Chấp hành

Trung ương Đảng (khóa XIII).

 3. Nghe Đoàn Kiểm tra số 1405 của Ban Thường vụ Huyện ủy báo cáo kết

quả xem xét, giải quyết khiếu nại kỷ luật Đảng của đồng chí Dương Thị Hương -

Đảng viên, Phó hiệu trưởng Trưởng Tiểu học Lương Thế Vinh thuộc Đảng bộ xã

Đạ R’Sal.

 4. Nghe Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện báo cáo tiến độ Đại hội Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam cấp cơ sở và Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện lần

thứ V, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

 5. Cho ý kiến vào dự thảo Quy định một số chế độ chi tiêu hoạt động của

Huyện ủy.

6. Bàn về công tác cán bộ và phát triển đảng viên định kỳ.

Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông trân trọng kính mời: Đại diện lãnh đạo

Ban Tổ chức Tỉnh ủy về dự và chỉ đạo Hội nghị.

 - Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00’, ngày 27 tháng 3 năm 2024 (Thứ tư).

- Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:10:34+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:10:39+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!